

CenterBazaren ApS

Letland Allé 3
2630 Høje Taastrup
CVR nr. 37 69 76 64

Ekstern årsrapport for 2017/18 (2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CenterBazaren ApS
Letland Allé 3
2630 Høje Taastrup

CVR-nr.: 37697664
Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 18. maj 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Berthou-Berthelsen
Heidi Lykke Berthou-Berthelsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MWK
A1798318

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af reoler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -215.818.

Egenkapitalen udgør kr. -649.831.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

På statusdagen er mere end 50% af selskabets kapital tabt, og i overensstemmelse med reglerne er der fremlagt plan i forhold til reetablering af kapitalen, hvortil at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive tilpasset i 2019. Selskabsdeltager har per statusdagen ydet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer med t.kr. 585 samt afgivet støttetilsagn for de næste 12 mdr. med understøttelse af en tilpasset drift. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	4.575	39.398
Personaleomkostninger.....	2	-125.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-121.185	-605.144
Øvrige finansielle omkostninger	-1.011	-1.624
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-11.988
RESULTAT FØR SKAT	-122.196	-618.756
Skat af årets resultat	4	-93.622
ÅRETS RESULTAT	-215.818	-484.013
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-215.818	-484.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Resultatdisponering i alt	-215.818	-484.013

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	41.121	53.750
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>80.993</u>
Tilgodehavender	<u>41.121</u>	<u>134.743</u>
 Likvide beholdninger	 <u>1.156</u>	 <u>9.685</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>42.277</u>	 <u>144.428</u>
 AKTIVER	 <u><u>42.277</u></u>	 <u><u>144.428</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER		Note	30/6-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-699.831	-484.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-649.831</u>	<u>-434.013</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>584.903</u>	<u>356.404</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>584.903</u>	<u>356.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	95.295
Anden gæld		<u>107.205</u>	<u>126.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.205</u>	<u>222.037</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>692.108</u>	<u>578.441</u>
PASSIVER		<u><u>42.277</u></u>	<u><u>144.428</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

På statusdagen er mere end 50% af selskabets kapital tabt, og i overensstemmelse med reglerne er der fremlagt plan i forhold til reetablering af kapitalen, hvortil at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive tilpasset i 2019. Selskabsdeltager har per statusdagen ydet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer med t.kr. 585 samt afgivet støttetilsagn for de næste 12 mdr. med understøttelse af en tilpasset drift. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016/17

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	117.463	545.048
Andre omkostninger til social sikring	8.297	21.179
	<u>125.760</u>	<u>566.227</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>125.760</u>	<u>566.227</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

3 Anlægsoversigt

**Andre anlæg,
driftsmat.
og inventar**

Materielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. juli 2017.....	<u>78.315</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	<u>78.315</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	<u>-78.315</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	<u>-78.315</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	<u>0</u>

Afskrivninger

2016/17

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>78.315</u>
Afskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>78.315</u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.620	-53.750
Årets regulering af udskudt skat	80.993	-80.993
Regulering af skat vedrørende tidligere år	39.249	0
	<u>93.622</u>	<u>-134.743</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>93.622</u>	<u>-134.743</u>

5 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-484.013	-	-215.818	-699.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-434.013</u>	<u>0</u>	<u>-215.818</u>	<u>-649.831</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.